
 
 

Uchwała NR XLVII/289/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno, po zapoznaniu się z przedstawionym 
przez Wójta Gminy Dąbrówno Raportem o stanie Gminy Dąbrówno za 2021 rok oraz po przeprowadzonej 
debacie nad Raportem o stanie Gminy Dąbrówno za 2021 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Dąbrówno wotum zaufania. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały Nr XLVII/289/22 z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi 

Gminy Dąbrówno 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie 
Gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów, uchwał rady gminy. Nad przedstawionym Raportem 
o stanie gminy przeprowadza się debatę. Zgodnie z ustawą w debacie mają prawo zabrać głos bez 
ograniczeń czasowych radni, natomiast mieszkańcy, którzy chcą wziąć udział w debacie, zobowiązani byli 
do złożenia pisemnego zgłoszenia popartego podpisami co najmniej 20 osób. Wniosek o udział w debacie, 
musiał być złożony w terminie nie później niż na dzień przed Sesją. Informacja o terminie Sesji oraz 
o możliwości udziału mieszkańców Gminy Dąbrówno w debacie nad Raportem o stanie Gminy Dąbrówno 
za rok 2021, została umieszczona na stronie internetowej Gminy Dąbrówno w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod adresem: bip.dabrowno.pl W związku, z tym, że zostały spełnione wszystkie przesłanki 
formalno-prawne, a działania Wójta w roku 2021 przyczyniły się do rozwoju Gminy Dąbrówno 
i polepszenia jakości życia jej mieszkańców, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 


